Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves
Tel/WhatsApp: OXX15 3259 8300

Endereço:Avenida CônegoJoão Clímaco, 226 — Tatuí/SP
Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: expedienteOcamaratatui sp.gov.br

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇAE REDAÇÃO

     19
Ref. REQUERIMENTO Nº 3859/23 o) HH LE-

-

(Autoria: Eduardo Sallum) 35 pRONA

oARE!
PARECER

Trata se do Requerimento nº 3859/23 que requer da
Secretaria da Cultura, Economia e Industrias Criativas do Estado de São Paulo
que informe se realizou levantamento dos imóveis disponíveis para locação no
entorno da sede do Conservatório afim de avaliar se há oferta suficiente para
contemplar todos os alunos atendidos pelo alojamento e além do auxílio moradia,
no valor de R$ 450,00, de que forma pretende manter os demais benefícios
disponíveis atualmente no alojamento, como luz, água, internet, entre outros.

Ao analisarmos a presente matéria, no tocante aos
aspectos constitucionais, redacional e legal, nada detectamos de irregularidadeque
possa vir a ser impeditivo à sua normal tramitação nesta Casa.

Eis o nosso PARECER s.m;.

Sala das Sessões, Ver. Rafael Orsi Filho, Ja de nNovemBRo de 20283.

O ANTONIO VILLA NOVA
Presidente

RENAN CORTEZ

5 .

less Ia CLixes Piu
ÃO EDER ALVESMIGUEL

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música — Terra dos Doces Caseiros”